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Nyt tiltag  

Det er blevet besluttet at Regionstandplejen i en forsøgsperiode vil foretage præprotetisk 
ortodonti på udvalgte patienter. Dette nye tiltag opstartes primo 2014.   
 
Prisoverslag og udførelse af endelig behandling 

Ansøgning om behandling skal altid sendes til bopælsregionen, også selvom 
registrering/forhåndgodkendelse er bevilget i en anden region. I tilfælde hvor patienten flytter 
i løbet af et behandlingsforløb skal den nye bopælsregion ansøges om fortsat behandling, da 
betaling/behandling efter fraflytning skal overtages af den nye bopælsregion. Uden forudgået 
ansøgning kan den nye bopælsregion afstå fra betaling, ligesom fraflytterregionen heller ikke 
er forpligtet hertil. Egen tandlæge er ansvarlig for ansøgning om fortsat behandling ved 
fraflytning.  
 

Vedligeholdelse af retention 

Vi har oplevet flere tilfælde, hvor en patient igennem flere år har betalt for vedligeholdelse af 
midlertidig retention.  
Patienterne skal udskrives fra Den Kommunale Tandpleje med sufficient retention, men vi skal 
gøre opmærksom på at vedligeholdelsen af den midlertidige retention dækkes af 
Regionstandplejen indtil den endelige behandling skal gennemføres. I tilfælde hvor retentionen 
ikke holder og der recementeres gang på gang skal der indsendes overslag på ny retention 
inden en sådan laves. Dette er til orientering fremadrettet, Regionstandplejen kan ikke gå ind i 
afsluttede sager.  
 

Henvisninger 

Vi gør igen opmærksom på vores henvisningsblanket, som kan udfyldes på skærmen, gemmes 
og printes. Blanketten findes her: 
 
http://www.auh.dk/files/Hospital/AUH/Om%20AUH/Afdelinger/Tand%20Mund%20og%20Kæb
ekirurgisk%20Afd%20O/pdf-filer/Regionstandplejen/SW0113SJ%20RT.pdf 
 
Hjemmeside 

På Regionstandplejens hjemmeside finder du oplysninger om hvad der er omfattet af 
Regionstandplejen. Herudover findes kontaktoplysninger, bl.a. vores funktionspostkasse 
auh.regionstandplejen@rm.dk, oplysninger om ansatte, regler ved flytning til andre regioner 
og meget mere.  
Henvisningsblanketter og prisliste med vejledende maksimalpriser kan ligeledes findes på 
hjemmesiden www.regionstandplejen.auh.dk eller via www.auh.dk 
 
Nyhedsbreve 

Nyhedsbrevene sendes ud efter mailliste og kan ligeledes findes på vores hjemmeside. Ønsker 
du at blive tilføjet maillisten, skriv da til os.   
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